CBeaeHuns o hakTU4eCcKu nNpomsBeAeHHbIX pacxogax Ha peanusauuilo MyHUUMNanbHbIX NPOorpaMm B CpaBHEHUU C
nepBOHa4YanbHO YTBEepPXAEHHbIMU pelueHueM o brogxeTe 3HavyeHussMu 3a 2020 rop

KupoBck ¢ nogBegOMCTBEHHON TeppuTOopuren

lNepBoOHavarneHoO dakTnyeckm
HanmeHoBaHMe nokasaTens Ll.cT. yTBEPXKOEHHOE npoun3seneHHble OTKITOHEHNE
pelweHnemM o brogxere pacxoapl
1 2 3 4 5=3-4

MyHuumnansbHasa nporpamma "Pa3Butune
obpasoBaHusa ropoaa Kuposcka Ha 2020-2022 |0100000000 6 720 969,07 11 052 507,11 -4 331 538,04
rogb!"

MyHuuunanbHasa nporpamma
"OHeprocbepexeHue 1 NoBbILLEeHNe
3HepreTM4ecKol IPPeKTUBHOCTU B 0200000000 83 844,00 13 500,00 70 344,00
MyHULIMNanbHOM oGpa3oBaHuu ropoa
KupoBck ¢ noanBeaoOMCTBEHHON TeppuUTopuen
Ha 2020-2022 roan"

MyHuumnanbHas nporpamma "Pa3Butune
TyprM3ma B MyHULMNanbLHOM obpa3oBaHumn
ropoa KnpoBck ¢ noaBeoOMCTBEHHOM 0300000000 0,00 50 847 554,86 -50 847 554,86
Tepputopuen Ha 2020-2022 roab!"

MyHuuunanbHasa nporpaMmma
"BnaroycTtpoucTBO TepputTopumn
MyHMLMMNanbLHOro o6pasoBaHus ropoa 0400000000 491 011,56 8 397 041,42 -7 906 029,86




ropoa Knposck ¢ nogBeaoMCTBEHHOMN
Tepputopuen Ha 2017-2021 roab!"

[MepBOHa4anbLHO dakTnyecku
HanmeHoBaHMe nokasaTens Ll.cT yTBEPXKOEHHOE npoun3seneHHble OTKITOHEHNE
pelleHnem o brogxeTte pacxonbl
1 2 3 4 5=3-4

MyHuumnansHasa nporpamma "Pa3Butune
Marnoro 1 CpeAHero NpeanpuHUMaTenkbeTBa B | 46400090000 8 002 000,00 13 854 033,63 | -5852 033,63
ropoae Kuposcke Ha 2020-2022 roabi”

MyHuuunanbHasa nporpaMmma
"NononHutenbHas coumnanbHasa nogaepxka
HaceneHus ropoaa Kuposcka ¢ 0700000000 9 012 126,44 7 690 732,03 1 321 394,41
noaBeaOMCTBEHHOU TeppuTopmen Ha 2020-
2022 roabl”

MyHuumnansHasa nporpamma "Pa3sButune
¢usnieckom KynbTyphl 1 cnopTa B ropoae 0900000000 0,00 34 306 399,70 | -34 306 399,70
KupoBcke Ha 2020-2022 roab!"

MyHuumnansHasa nporpamma "Kynbtypa u
MorogexHasa nonutuka ropoga Knposcka Ha |1000000000 4 108 943,34 8 514 763,89 -4 405 820,55
2020-2022 roab!"

MyHuumnanbHasa nporpamma "YnpasneHue
MyHULMNaNbHbIMKU PUHAHCAMU, NOBbIWEeHUe
3¢ PeKTUBHOCTU MyHULIUNASILHOIO
ynpaBreHnsa B MyHMLMNanbLHOM obpa3oBaHumn 1100000000 0,00 0,00 0,00




HanmeHoBaHne nokasatens

lNepBoOHavarneHoO
yTBEPXKOEHHOE
pelleHnem o brogxeTte

dakTnyeckm
npon3eeneHHble
pacxonpbl

OTKIIOHEHUE

1

3

4

5=3-4

MyHuuunanbHasa nporpamma "OxpaHa
OKpyXalllen cpeaibl Ha TeppuTopUn
MyHULMNanbLHOro o6pasoBaHns ropoa
KupoBck ¢ nogBegOMCTBEHHOU TeppuTOopuen

1200000000

2719 011,80

2 519 960,50

199 051,30

MyHuumnanbHasa nporpamma "lMoarotoBka
00BLEKTOB XUJTULHO-KOMMYHarbHOro
XO3fIMCTBa MyHULMNAaNbHOro obpasoBaHuA
ropoa KnpoBck ¢ nogBeaoMcTBEHHOMN
TepputTopuen Kk pabore B 0CEeHHe-3MMHUUN
nepuop Ha 2020-2022 roab!"

1300000000

322 500,00

1019 800,00

-697 300,00

MyHuuunanbHasa nporpamma "O6ecne4vyeHue
6e3onacHOCTU JOPOXHOro ABUXKEHUSA B
MyHULMNaNbLHOM 06pa3oBaHUM ropos
KupoBck ¢ nogBeOMCTBEHHOMN TeppuTopuren
Ha 2020-2022 roab1"

1400000000

10 324 816,50

13 904 123,70

-3 579 307,20

MyHuumnanbHasa nporpamma "O6ecneyeHue
Xunbem monoabix cemen B ropoae Knposcke

Ha 2020-2022 roab1"

1800000000

1721 136,03

1 506 722,00

214 414,03

MyHuumnanbHas nporpamma
"MpodunakTuka Teppopunsma, aKCTtpeMmmsma u
npaBoHapyLleHun B ropoae Kuposcke Ha 2020-
2022 roab!”

2400000000

768 000,00

2 670 598,05

-1 902 598,05




HanmeHoBaHne nokasatens

lNepBoOHavarneHoO
yTBEPXKOEHHOE
pelleHnem o brogxeTte

dakTnyeckm
npon3eeneHHble
pacxonpbl

OTKIIOHEHUE

1

3

4

5=3-4

MyHuuunanbHasa nporpaMmma
"PopmmpoBaHme COBpeMEeHHON ropoacKomn
cpeabl MyHUMUMNanbHOro obpasoBaHuA ropon
KupoBck ¢ nogBegOMCTBEHHOU TeppuTOopuen
Ha 2018-2024 roab1"

2500000000

44 160,35

18 865 821,03

-18 821 660,68

MyHuumnanbHasa nporpamma "lMoaaepxka
counanbHO-OPUEHTUPOBAHHbIX
HEeKOMMepPYeCKNX opraHusaumm Ha 2019-2022
roabl"”

2600000000

5127 248,62

5247 248,62

-120 000,00

BepomcTBeHHas uenesas nporpamma
"Obecne4yeHue npenocTaBrieHUs
MyHULMNanNbHbIX yenyr (paboT) B cchepe
olLwero u 4ONOSIHUTENIbHOro o6pa3oBaHUA Ha
2020 roa v nnaHoBbIKM nepuopg 2021-2022
ronoB"

3100000000

779 252 310,69

832 120 284,59

-52 867 973,90

BegomcTBeHHas ueneBas nporpamMmma
"Pa3BuTue U opraHn3aLms CnopTUBHOM
noaroToBKU, opraHM3auusa n nposegeHue
odmumanbHbIX CIOPTUBHBLIX U
PU3KYNbTYPHbLIX MEPONPUATUA B ropoae
KupoBcke Ha 2020 rog v nnaHoBbIW nepuoa
2021-2022 ronor"

3200000000

106 481 433,61

130 994 058,74

-24 512 625,13




HanmeHoBaHne nokasatens

lNepBoOHavarneHoO
yTBEPXKOEHHOE
pelleHnem o brogxeTte

dakTnyeckm
npon3eeneHHble
pacxonpbl

OTKIIOHEHUE

1

3

4

5=3-4

BepnomcTBeHHas uenesas nporpaMmma
"CoxpaHeHue n pasButue AONOSIHUTENbLHOro
obpa3oBaHuMA aeTeun B chepe KynbTypbl U
MCKycCcTBa, bMbnnote4yHon, MysemMHoOM n
KyNbTYypPHO-A0CYroBon AeATeNIbHOCTN ropoaa
KupoBcka Ha 2020 roa » nnaHoBbIN nepuoa
2021-2022 ropoB™

3300000000

166 047 237,46

180 724 977,49

-14 677 740,03

BepomcTBeHHas ueneBas nporpamma
"CoAaepxaHne 1 PEMOHT YITMYHO-A,0pPOXKHON
CeTU, CHabXXeHue 3NeKTPUYECKOU IHepruen n
TeXHU4YecKkoe o6cnyxuBaHme o6 LEKTOB
YNUYHOro 1 ABOPOBOIro OCBELLYEeHUA
MyHULMNaNbLHOro o6pasoBaHnsa ropoa
KupoBck ¢ nogBeOMCTBEHHOMN TeppuTopuen
Ha 2020 roa n nnaHoBbIN nepuon 2021-2022
ronoB"

3400000000

24 026 774,06

30732 413,64

-6 705 639,58

BepomcTBeHHas ueneBas nporpamma
"CopaepxaHne o6 bLEKTOB BHELUHEro
GnaroycTtpoucTBa Ha TeppuTOpUMn
MyHULMNANbLHOro o6pasoBaHnsa ropoa
KupoBck ¢ nogBegOMCTBEHHOMN TeppuUTopuren
Ha 2020 roa n nnaHoBbIN nepuop 2021-2022

ronor"

3500000000

10 877 267,16

12 894 654,43

-2 017 387,27




lNepBoOHavarneHoO dakTnyeckm
HanmeHoBaHue nokasaTens Ll.cT yTBEPXOEHHOE npounsseeHHble OTKITIOHEHME
pelweHnemM o brogxere pacxonbl
1 2 3 4 5=34

BepnomcTBeHHasi ueneBasi nporpamma
"TpaHcnopTHOe o6cnyXnBaHue HaceneHus
MyHULMNanbLHOro o6pasoBaHns ropoa
KVIpOBCK Cc noaBeaOMCTBEHHOM Teppyn-opmeﬁ 3600000000 17 268 420,28 33 596 512,99 -16 328 092,71
Ha 2020 rog v nnaHoBbIV nepuoa 2021-2022
rogoB"

BepomcTBeHHas ueneBasi nporpamma
"PeMOHT aBTOMOOMIIbHBLIX AOpOr oowero
NoNb30BaHUA MECTHOroO 3Ha4YeHus,
HaxoAALWMUXCA B COOCTBEHHOCTH
MyHULMNaNbLHOro o6pasoBaHnsa ropoa
KupoBck ¢ nonBeaoMCTBEHHON TeppuUTOopuen,
a TakXke KanuTtarnbHbIA PEMOHT U PEMOHT

3700000000 72 350 565,45 128 409 457,51 -56 058 892,06

OBOPOBbIX TEPPUTOPMUNA MHOFOKBAPTUPHbIX
AOMOB, Npoe3aoB K ABOPOBbIM TEPPUTOPUAM
MHOrOKBapTUPHbIX AOMOB B MyHULUMNANbHOM
ob6pasoBaHuu ropoa Kuposck ¢
noaBeaOMCTBEHHOU TeppuTopmen Ha 2020 rop,
M nnaHoBbIn nepuop 2021 -2022 ropos"




HanmeHoBaHne nokasatens

lNepBoOHavarneHoO
yTBEPXKOEHHOE
pelleHnem o brogxeTte

dakTnyeckm
npon3eeneHHble
pacxonpbl

OTKIIOHEHUE

1

3

4

5=3-4

BepomcTBeHHas uenesas nporpamma
"OpraHusauusa aKkcnnyaTtaumm 1 peMoHTa
MyHULMNaNbHOro XunuwHoro ¢poHaa Ha 2020
rog v nnaHoBbIn nepuop 2021-2022 rogos™

3800000000

321 900,00

135 868,05

186 031,95

BegomcTBeHHas ueneBas nporpamma
"PopmupoBaHue cpeabl 6esonacHoro
NPOXWUBAaHUA U XU3HEeAEeATEeSNIbHOCTU
HaceneHust MyHMUMnanbHOro oopasoBaHus
ropoa Knposck ¢ nognBeaoMCTBEHHOMN
Tepputopueun B 2020 roay v nriaHOBOM
nepuoae 2021-2022 ropoB"

3900000000

2 521 991,66

1 249 326,83

1272 664,83

BenomcTBeHHas ueneBas nporpamMmma
"CoaepxaHne U peMOHT MeCT 3aXOPOHEHUs1 Ha
TeppUTOpUN MyHULMNANIbHOro o6pasoBaHuA
ropoa Knposck ¢ nonBeaoMCTBEHHOMN
Tepputopueun B 2020 roay 1 nfiaHOBOM
nepuoge 2021-2022 ropoB"

4000000000

2 253 726,83

3 263 035,27

-1 009 308,44




HanmeHoBaHne nokasatens

lNepBoOHavarneHoO
yTBEPXKOEHHOE
pelleHnem o brogxeTte

dakTnyeckm
npon3eeneHHble
pacxonpbl

OTKIIOHEHUE

1

3

4

5=3-4

BepnomcTBeHHas uenesas nporpaMmma
"MoaroToBKka 06 bLEKTOB MyHULMUNANbLHOIO
obpasoBaHusa ropoa KupoBck ¢
noaBeAOMCTBEHHOM TeppUTOpUEn K
npoBeAeHUro NpasgHUYHbIX MEPONPUATUN B
2020 roay v nnaHoBom nepuoae 2021-2022

ronor"

4100000000

1183 200,00

1 806 381,84

-623 181,84

AHanuTu4yeckas BeAoOMCTBeHHas ueneBas
nporpamma "3dddeKkTuBHOE UCNONb30BaHUe U
pacnopsikeHue MyHMuMnanbHbIM
MMYLLECTBOM, OLleHKa HeABWXXUMOCTMN,
MepPOonpUATUA NO 3eMJ1eyCTPONCTBY,
npenocTaBrieHNe XuUnbiX NOMeLWweHUn AeTAam-
cupoTam no AoroBopam Hanma
crneumnanmn3npoBaHHbIX XUIbIX MOMELLEHUN Ha
2020 roa v nnaHoBbIK nepuop 2021-2022

rannp"

4200000000

101 301 061,00

82 729 993,99

18 571 067,01

AHanuTu4yeckas BeAoOMCTBeHHas ueneBas
nporpamma "Pa3BuUTne cUcTeMbl rpaXaaHCKOM
06GOpPOHbI, COBEPLUEHCTBOBaHME 3aLUUTDI
HaceneHusi U TeppUTOPUN MyHULIUNANbHOIO
ob6pa3oBaHua ropoa Kuposck ¢
noaBeAOMCTBEHHOMU TeppuTOopuen oT
ype3BblYanHbIX cuTyaummn" Ha 2020 rog n
nnaHoBbIin nepuop 2021-2022 ropos

4300000000

3 964 967,61

597 645,87

3 367 321,74




HanmeHoBaHne nokasatens

lNepBoOHavarneHoO
yTBEPXKOEHHOE
pelleHnem o brogxeTte

dakTnyeckm
npon3eeneHHble
pacxonpbl

OTKIIOHEHUE

1

3

4

5=3-4

AHanuTu4yeckas BeAoOMCTBeHHas ueneBas
nporpamma "®PyHKLUUOHNPOBaHUE
MCNONMHUTENbHO-PacNoOPAAUTENIbHOIoO opraHa
ropoga KupoBcka - agMMHUCTpaUmm ropoaa
KupoBcka ¢ noaBegoMCTBEHHON TeppUTOpUEn
Ha 2020 rog v nnaHoBbIN nepuon 2021-2022
rogoB"

4400000000

69 393 491,69

74 832 696,66

-5 439 204,97

AHannTu4yeckass BeAOMCTBEHHas ueneBas
nporpamma "Ob6ecneyeHune feATENbLHOCTHU
MYHMLIMNAaNbHOro Ka3eHHOro y4ypexaeHus
"YnpaBneHme KUpoBCKMM ropoackum
xo3anucTeomMm" Ha 2020 roa v nnaHOBbLIN
nepuop 2021-2022 ropoB"

4500000000

36 835 971,04

40 634 627,94

-3 798 656,90

AHanunTnyeckasa Be4OMCTBEHHasA LeneBas
nporpamma "ObecneyeHne AeATeNbLHOCTH
MYHULIMNAaNbHOro Ka3eHHOro y4ypexaeHus
"YnpaBneHue no genam rpaxaaHcKowu
OOOpPOHLI U Ype3BbIYalHbIM CUTYyaLUAM
ropoaa Kuposcka Ha 2020 rog v nnaHOBbIN
nepuopa 2021-2022 ropoB"

4600000000

31 599 434,87

32 234 322,54

-634 887,67




HanmeHoBaHne nokasatens

lNepBoOHavarneHoO
yTBEPXKOEHHOE
pelleHnem o brogxeTte

dakTnyeckm
npon3eeneHHble
pacxonpbl

OTKIIOHEHUE

1

3

4

5=3-4

AHanuTu4yeckas BeAoOMCTBeHHas ueneBas
nporpamma "ObecneyeHne AeATeNbLHOCTU
MyHuMUMNanbLHOro Ka3eHHOro yypexaeHus
"LleHTp yyeTa 1 OTYETHOCTU MyHULMNASIbHbIX
yupexaeHuun ropoaa Kuposcka" Ha 2020 roa n
nnaHoBbIn nepuop 2021-2022 ropnoB"

4800000000

73 156 966,12

77 087 771,10

-3 930 804,98

AHanuTu4yeckas BeAOMCTBEHHas ueneBas
nporpamma "Ob6ecneyeHune feATENbLHOCTHU
MYHULMUNANbHOro Ka3eHHOro y4pexaeHus
"MHOrocyHKLUMOHarNbHbIA LEHTP NOo
npeaocTaBrieHUIO rOCyAapCTBEHHbIX U
MyHULMNanbHbIX ycnyr ropoaa Kuposcka™ Ha
2020 rog v nnaHoBbIK nepuop 2021-2022
rogoB"

4900000000

11 731 076,00

11 940 317,52

-209 241,52

AHanunTnyeckasa BeAOMCTBEHHasA LeneBas
nporpamma "O6GecneyeHune feATENbLHOCTHU
MYHULMNANbHOro Ka3eHHOro yupexaeHus
"YnpaBneHue coumanbHOro pasButua ropoaga
Kuposcka" Ha 2020 roa v nnaHoOBbIW nepuos
2021-2022 ropnoB"

5200000000

12 500 070,78

13128 777,53

-628 706,75




HanmeHoBaHne nokasatens

lNepBoOHavarneHoO
yTBEPXKOEHHOE
pelleHnem o brogxeTte

dakTnyeckm
npon3eeneHHble
pacxonpbl

OTKIIOHEHUE

1

3

4

5=3-4

AHanuTu4yeckas BeAoOMCTBeHHas ueneBas
nporpamma "ObecneyeHune IKcnnyaTaymoOHHO-
TeXHUYECKOro o6cny>xuBaHms 06 bLEKTOB U
nomMeLeHNU MyHULMNanbHbIX yYpexaeHUm
ropoaa Knposcka Ha 2020 rog n nnaHoBbIN
nepuopg 2021-2022 ropoB"

5300000000

263 151 246,93

303 189 577,21

-40 038 330,28

AHanuTu4yeckas BeAoOMCTBeHHas ueneBas
nporpamma "O6GecneyeHune feATENbLHOCTHU
MYHULMUNANbHOro KAa3eHHOro y4ypexaeHus
"LleHTp pa3BuTusa Typuama u 6usHeca ropoaa
KupoBcka" Ha 2020 roa v nnaHoBbIW nepuoa
2021-2022 rogoB"

5400000000

8 498 931,23

11 279 961,02

-2 781 029,79

AHanunTnyeckasa BeAOMCTBEHHasA LeneBas
nporpamma "O6ecneyeHune feATENbLHOCTHU
MYHULIMNAaNbHOro Ka3eHHOro y4ypexaeHus
"UHdopMaLnOHHO-aHaNMUTUYECKUN LeHTP" Ha
2020 rop 1 nnaHoBbIM nepuoa 2021-2022
ronoB"

5600000000

4 893 765,00

5418 587,58

-524 822,58

BCEIO PACXO[OOB:

1 849 057 577,18

2 189 412 056,88

-340 354 479,70




